etiam sub titulo **S**e uangelio dicitur. Quando qz etiam rex illa premittuntur. vt dicetur in sexta parte sub titulo de rogationibus. **E**sane ut premissum ē. dum fit processio campane pulsanter. Nam sicut rex terrenus in exercitu suo regalia habet insignia. scilicet tubas et vexilla. Sic et rex eternus christus in ecclesia sua militanti campanas pro tubis et cruces pro vexillis habet. De quo in prima parte sub titulo de campanis dictum est. **A**dhuc campanarū strepitus prophetas qui christi adventum previneauerunt figurat. **H**anni. et alia substernuntur in locum unde transire et ab eantandū processio stare debet. **J**uxta illud Thobie p̄nultimo. Platee tue sternentur auro mundo. et candido. et in vijs eius cantabitur alleluia. **I**llud autem sciendum est q̄ quatuor sunt solenes processiones. scilicet in purificatione beatæ virginis marie. in ramis palmarum. in pasca. de quib⁹ in suis locis dicitur. et quarta que fit in ascensione domini. ad representacionem illi⁹ ultime processionis. quam discipuli post dominum in die ascensionis eius in celum fecerunt. venientes simul cum eo ad montem oliveti. Unde assumptus est videntibus illis. in cuius processionis representationem fit processio in dominicis diebus. **O**culendum est enim q̄ primitua ecclesia obseruat diem dominicam solennem ut et modo. et fiebat in ea processio in memoria dominice ascensionis. sed multe plenitatis sanctorum festiuitatibus sublata est solennitas quinque ferierunt eius processio per Agapitum papam in dominicam translata est ut a populo tunc ad ecclesiam conueniente simul et solenniter valeant celebrari. et propter hoc dies iouis dicitur vulgariter cognata diei dominice. quia videlicet antiquitus pars solennitas fuit utriqz in diebus igitur dominicis processionem facientes resurrectionem dominicam memoramus et processione per discipulos post dominum factam representamus. non q̄ illi eam in dominica die fecerint ut premissum est. Nempe egrediendo eccliam et regrediendo ad eam. quasi iterusalem redimus ad iterusalem. prout illi fecerunt. et sequimur crucem sicut illi crucifixum. et licet illi sine iteru redierunt nos tamen cum cruce redimus. pro eo quod ipse dixit. Vobiscum sum usq; ad consumationem seculi. que processio anteqz tercia dicatur facienda est. prout in sexta parte sub ascensione dicitur. Non est etiam permanentib⁹ q̄ in dominicalibus processionibus de novo dumtaxat testamento cantare et virginem salutare. et aliquid quod ab eius laude proprie p̄tineat cantare debemus. ex quo etiam confutudo inolevit ut in claustris oratorium virginis construatur. quam in statione prima ex pristina consuetudine salutamus. licet enim

dicatur q̄ christus resurgens plus magdale ne apparuerit. verius tamen creditur q̄ matris sue ante omnes apparuerit sed ad euangelistas hoc dicere non pertinet. quorum officium fuit testes resurrectionis inducere. nec tecum ad te stificandum pro filio matrem inducere. Si enim verba exteranearum feminarum visa sunt in credulis deliramenta quomodo non magis matrem pro filii amore crederent delirasse. et sic romana sentire videtur ecclesia que in prima die post resurrectionem scilicet in pascha apud beatā mariam maiorem celebrat stationem. quasi prepone nens iterusalem id est virginem que vidit pacem pre alijs in principio leticie sue. quocirca. sicut prima die ad misericordiam suam apud sanctā maiorem precurrimus. sic et ab eius honorem in dominicalibus processionibus prima statio deputatur. ut eam laudibus extolentes. et ab eius oratorium festinantes. cum syrno dicere videamus. Adam ad montē mirrē. et ad collē thuris. Mons quidam est ipsa beatā virgo. ad quam filius resurgens vadit apparente et nos adorando. Postremo notandum est q̄ in quibusdam ecclesijs post processionem omnes clericci ante crucifixum veniunt inclinantes illi et dicentes. Ave rex noster benedictus. Sed et qui plumalia aut alias solennes vestes portarunt ante altare illas deponunt. primo ad representandum q̄ f. illi tibetrum sternebant vestimenta sua in via ante christum. in processione sibi iterusalem venienti facta. Secundo ad ostendendum q̄ diuino vacaturi officio omnia munera a mentibus abicere debent

De confessione

Pius quam sacerdos vel episcopus gratus altaris ascendat. et anteqz sacrificiorum officium. ab seipsum reverens inclinat se ante altare. significat christi exmanitionem qui inclinavit celos et descendit cum se formam serui accipiens exmaniuit. et considerans quod sicut dicit salomon. Justus in principio sermonis accusator est sui. confitus etiam de illa precepta consolatione. Dixit confitebor et tu re. Et. **D**e peccatis suis cum astribus generaliter. ps. illum premitens. ex institutōne celestini pape primi. rite ab hoc conuenientem. Judica me deus. et. ut discretus agente non sancta. et ab homine liberatus iniquo.

Ad altare dei dignus intrebeat. Petet literā tria temptatione. et illuminari agracia. ut patet in ipso psalmo. Petet etiam a deo. ut det ei quod offerat. scilicet filium suum quem nisi ei daret. prout abrahā debet non haberet quod offerret. Sit ergo confessio ut purior sit et sine macula in grediatur. in qua notandum est. quia non ut quidā minus prouide faciūt in specie ne cauterizetur conscientie auditorū. sed in genere sūt offitēda